
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3552/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Przebudowa ulicy Władysława Jagiełły w Inowrocławiu Ogłoszenie nr

547999-N-2017 z dnia 2017-07-10 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.38.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 25.07.2017 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. „SZEWBUD“, ul. Popowicka 36, 88-100
Inowrocław, za cenę 450.000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)dokumentacja
projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7)
4)projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) 5)projekt stałej organizacji ruchu (pliki
spakowane zip-7 6)uzgodnienia 7)przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) 8)wzór kosztorysu
ofertowego - nasadzenia 9)informacja z otwarcia ofert 25.07.2017 10)informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 84 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:23
Liczba pobrań 64

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 396 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:24
Liczba pobrań 56

dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki
spakowane zip-7) doc, 3.78 MB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:26
Liczba pobrań 58

projekt czasowej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7) doc, 2.08 MB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:27
Liczba pobrań 73

projekt stałej organizacji ruchu (pliki spakowane zip-7 doc, 1.05 MB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3552/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8604
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8605
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8606
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8606
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8607
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8608
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8608
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8609
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8610
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8611
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8611
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8612
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8603
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8603
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8604
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8605
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8606
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8606
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8607
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8608


Data opublikowania 10.07.2017 13:29
Liczba pobrań 63

uzgodnienia pdf, 9.11 MB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:30
Liczba pobrań 62

przedmiar robót, kosztorys ofertowy (wzór) pdf, 234 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:33
Liczba pobrań 63

wzór kosztorysu ofertowego - nasadzenia other, 4 kB metryczka
Data opublikowania 10.07.2017 13:36
Liczba pobrań 60

informacja z otwarcia ofert 25.07.2017 pdf, 300 kB metryczka
Data opublikowania 25.07.2017 13:23
Liczba pobrań 62

informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.02 MB metryczka
Data opublikowania 05.09.2017 11:45
Liczba pobrań 62

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 10.07.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 10.07.2017 13:36
Data ostatniej aktualizacji: 05.09.2017 11:45
Liczba wyświetleń: 155

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8609
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8610
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8611
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8612
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8603

